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Aallon Group Oyj:n hankkii Tilitori Oy:n 
liiketoiminnan 

Tilitoimisto Aallon Group Oyj jatkaa strategiansa mukaista 

kasvua hankkimalla Rovaniemellä sijaitsevan tilitoimisto 

Tilitori Oy:n liiketoiminnan.  

Aallon Group Oyj ja tilitoimisto Tilitori Oy ovat solmineet 17.6.2026 liiketoimintakaupan. 

Sopimuksen seurauksena vuonna 1992 toimintansa aloittaneen pääasiallisesti 

asiakkaitaan sähköisesti palvelevan Tilitori Oy:n liiketoiminta siirtyy osaksi Aallon Groupia 

1.7.2026 alkaen. Kauppahinta suoritetaan käteisellä. 

Tilitori Oy:n 31.1.2026 päättyneen tilikauden liikevaihto oli noin 0,53 miljoonaa euroa. 

Edeltävän 31.1.2025 päättyneen tilikauden liikevaihto oli noin 0,48 miljoonaa euroa. 

Ostettava kokonaisuus työllistää kaupantekohetkellä yhteensä viisi vakituista työntekijää 

mukaan lukien kaksi yrittäjää. Asiakkaiden palvelemista osana Aallon Groupia jatkaa 

kolme ammattilaista sekä toinen yrittäjistä. 

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja Tuija Keronen: ”Olen erittäin tyytyväinen 

saadessamme pitkän historiansa aikana vahvan alueellisen aseman rakentaneen 

Tilitorin mukaan Aallon Groupiin. Järjestely vahvistaa asemaamme Rovaniemellä ja 

sen lähialueilla, lisää matkailualan toimialaosaamista sekä toteuttaa strategiamme 

mukaista kasvua. Tilitori on kehittänyt toimintaansa määrätietoisesti, mikä näkyy sekä 

kannattavuutena että sähköisten toimintatapojen hyödyntämisenä. Haluan toivottaa 

Tilitorin henkilöstön ja asiakkaat lämpimästi tervetulleiksi osaksi Aallon Groupia” 

Tilitori Oy:n yrittäjä Jari Keskipoikela: ”Olemme palvelleet asiakkaita Rovaniemeltä käsin 

jo yli 30 vuoden ajan, ja olemme ylpeitä siitä, mitä olemme yhdessä henkilöstömme ja 

asiakkaidemme kanssa rakentaneet. Aallon Group tarjoaa vahvan ja vakaan 

toimintaympäristön, jossa voimme jatkaa asiakkaidemme palvelemista sekä kehittää 

toimintaamme edelleen. Eläkeiän lähestyessä päätös liittyä osaksi Aallon Groupia 

tuntui luontevalta, sillä jaamme saman näkemyksen laadukkaasta ja kasvollisesta 

asiakaspalvelusta ja toiminnan jatkuvasta kehittämisestä.” 

Järjestelyllä ei ole vaikutusta Aallon Groupin keskipitkän ja pitkän aikavälin taloudellisiin 

tavoitteisiin. 
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Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 

puh. +358 40 172 1298 

--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 

Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 

rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 

kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 

omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Keskeiset tiedotusvälineet 

aallon.fi 


